РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]

                                                           РЕШЕНИЕ

от  21.10.2015 г.     № 37

О внесении изменений в решение Совета
депутатов Кунашакского сельского поселения
от  04.07.2014 года  № 12  Об утверждении  Положения
«О бюджетном процессе  Кунашакского
сельского поселения »

	В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2015 года № 273-ФЗ « Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы в Российской Федерации  на 2016 год, о внесении изменений в отдельные  законодательные  акты  Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3  Федерального закона « О приостановлении действий отдельных положений  Бюджетного  Кодекса  Российской Федерации»  Совет депутатов Кунашакского сельского поселения

                                                           РЕШАЕТ:

1.Установить, что в 2015 году:
1. Администрация Кунашакского сельского поселения вносит на рассмотрение и
утверждение  в Совет депутатов Кунашакского сельского поселения проект бюджета поселения  на 2016год  не  позднее 1 декабря 2015года;

2)  Положения « О бюджетном процессе Кунашакского сельского поселения» (за исключением  положений о прогнозе социально-экономического развития, об основных направлениях бюджетной политики и основных  направлениях  налоговой политики)  в части планового периода не применяются.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования .

4.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству.

Глава Кунашакского
сельского поселения:                                                                       А.М.Ибрагимов